
                                                                                                 

 

 

UCHWAŁA  NR  XIV/28/2004 

RADY  MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 22 kwietnia 2004roku 

 

 

w sprawie: udzielenia  upoważnienia do zaciągnięcia pożyczki oraz podpisania umowy  

                  cywilno –prawnej z Wojewódzkim Funduszem  Ochrony Środowiska                                    

                  i   Gospodarki Wodnej w Kielcach  na zadanie „Budowa  kanalizacji  sanitarnej                              

                  w  Osiedlu Dolna Kamienna  I  w Skarżysku-Kamiennej” oraz prawnej formy  

                  spłaty  tej pożyczki. 

            
 

 

  Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.9lit.,,c” o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990roku 

(tekst jednolity –Dz.U.  z 2001r.Nr.142 poz.1591;z późn. zmianami w  2002r.Dz.U. Nr.23 

poz.220 Dz.U.Nr.62 poz.558 Dz.U.Nr.113 poz.984 Nr.214 poz.1806 i z 2003r.Dz.U.Nr.80 

poz.717; Nr.162 poz.1568 z 2004r.Dz.U.Nr.153,poz.1271)                                                                               

Rada Miasta Skarżyska- Kamiennej uchwala co następuje : 

 

           § 1.Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 760.000 zł (słownie: siedemset 

sześćdziesiąt tysięcy złotych) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Kielcach z przeznaczeniem na zadanie pn. “Budowa kanalizacji sanitarnej Dolna 

Kamienna I w Skarżysku- Kamiennej” 

 

           § 2.Zabezpieczeniem przedmiotowego kredytu będzie upoważnienie wskazane przez 

Wierzyciela w granicach określonych prawem . 

 

            § 3. Źródłem pokrycia zaciągniętej pożyczki będą dochody z majątku gminy. 

 

            § 4.Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

            § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                               PRZEWODNICZĄCY  RADY  MIASTA 
 

                                     

                                                                                               WIESŁAW   PIĘTEK 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

----------------------------------- 

 

 

 

        Dnia 05.02.2004r. została złożona w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej  w Kielcach  Karta  Informacyjna  zadania na 2004r. w sprawie pożyczki 

na inwestycję pn .,,Budowa kanalizacji sanitarnej Osiedla Dolna Kamienna I w 

Skarżysku-Kamiennej ”. 

Pożyczka będzie przeznaczona na wybudowanie kanalizacji sanitarnej w systemie 

grawitacyjnym o łącznej długości 3.172,5 mb oraz 123 szt. przyłączy.  

Wykonawcą robót jest     SKANSKA  S.A. Warszawa  Oddział  RPRI w Rzeszowie                   

Rudna Mała 47,   36-060 Głogów Małopolski   

Termin zakończenia robót – 31.05.2005r. 

Całkowity koszt przedsięwzięcia  wynosi – 1.110.000,- zł. 

Nadmieniam, że na w)w zadanie w dniu 10.02.2004r. została też zawarta umowa pomiędzy 

Gmina Skarżysko-Kamienna a Społecznym Komitetem Budowy Kanalizacji Sanitarnej 

Osiedla Dolna Kamienna I  w Skarżysku- Kamiennej. 

W przypadku nie otrzymania środków z WFOŚiGW  zakres prac będzie realizowany 

stopniowo w zależności od posiadanych środków w budżecie miasta. 

Otrzymanie pełnej kwoty pożyczki tj. 760.000,- zł umożliwi wykonanie inwestycji przed 

terminem. 


